



AKADEMIA GÓRNICZO-HUTNICZA
IM. STANISŁAWA STASZICA W KRAKOWIE

prof. dr hab. inż.
Jerzy Lis

REKTOR

Kraków, 8.01.2024 r.

Szanowni Państwo,

Czwarte Konwersatorium Krakowskie kontynuuje problematykę umiędzynarodowienia funkcjonowania polskich uczelni i ośrodków akademickich. Spotkania Konwersatorium odbywają się w gronie osób bardzo aktywnie zajmujących się tą tematyką w praktyce w gronach działających zarówno na szczeblu uczelni, kraju, jak i Europy.

Unikalny klimat tych spotkań sprzyja wymianie informacji z różnych poziomów funkcjonowania systemu nauki i szkolnictwa wyższego w Europie i poza nią, identyfikacji problemów i barier rozwoju oraz rekomendowaniu priorytetów. Ubiegłe lata pokazały, że te interakcje mają wpływ na tematy podejmowane na wielu ważnych konferencjach w Polsce. Niewątpliwie Konwersatorium pomogło skonsolidować akademickie środowisko zajmujące się sprawami międzynarodowymi.

Czwarte Konwersatorium Krakowskie, które odbędzie się w dniach 29 lutego–1 marca br. w Auli AGH przewiduje utrzymanie dotychczasowych rozwiązań i założeń organizacyjnych. Zaplanowane są trzy sesje oraz dodatkowa – konwersatoryjna - zbudowana ze zgłoszeń do dyskusji wraz z krótkimi prezentacjami.

Koncepcja programu zakłada w czwartkowy wieczór zdalne wystąpienia przedstawicieli Zarządu EUA oraz KRASP i spotkanie networkingowe. Natomiast sesje piątkowe poświęcone będą zidentyfikowanym przez polskie środowiska akademickie problemom sojuszy uczelni z perspektywy uczelni (studium przypadku), NAWA oraz EUA, problemom inicjowania efektywnej współpracy i komunikowania z międzynarodowym otoczeniem z perspektywy wybranych ambasad i MSZ oraz roli środowiska akademickiego w integrowaniu Ukrainy z Unią Europejską i promocji efektywnych rozwiązań systemowych w tym zakresie.

Prosimy o zarezerwowanie terminu, ewentualne komentarze oraz (ze względów organizacyjnych) - o pilne potwierdzenie obecności. Osobami do kontaktu w sprawach organizacyjno-programowych jest prof. Tomasz Szapiro (e-mail: tszapiro@gmail.com), a w sprawach organizacyjnych Paweł Kućmierz (e-mail: pawel.kucmierz@agh.edu.pl).
Do zobaczenia w Krakowie!

Prof. dr hab. inż. Tomasz Szapiro
Komisja ds. Współpracy Międzynarodowej
KRASP

Prof. dr hab. inż. Jerzy Lis
Rektor AGH
Przewodniczący Komisji ds. Współpracy Międzynarodowej
KRASP